Konzulta¢ni hodiny 2. stupen

0Od 8. 6. 2020 bude umoznéno zakim 2. stupné se dostavit do Skoly na osobni konzultaci se
svymi vyucujicimi.

Podminkou ucasti je dodrzeni hygienickych opatfeni tzn. rouska, zakaz volného pohybu po
$kole. Zak samoziejmé nesmi vykazovat ZADNE pfiznaky onemocnéni COVID — 19.

Na konzultaci se musi Zak nebo jeho zakonny zastupce pfihlasit emailem minimalné 2

pracovni dny pfedem a vyucujici musi tuto schlizku potvrdit.
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STREDA

S. Rieder
J. Formanek

T.Tvrz

S. Matéjickova

J. Hanzlikovd

B. Hodkova

J. Reitspiesova
M. Jahodova

J. Bartdkovd

Z. Langmaierova

L. Hruskova

M. Cermékova
S. Rieder

J. Formanek

I. Mudrova

D. Janova

14:00 - 16.00

9:00 - 10:00
8:15-9:00 CJ pro6.A
9:10 - 9:55 CJ pro 7.A
10:15 —11:00 CJ pro 8.A
11:10 — 11:55 CJ pro 8.B

12:00 - 13:00

9:00-11:00

10:00 - 12:00
10:00 - 12:00
12:30-14:30
14:00 - 16:00
12:30 - 14:30

14:00 - 16:00 8.A,B

13:00 — 14:00
14:00 - 16:00
10:00 - 11:00
9:00-11:00

9:00-11:00

s.rieder@zschvaleticka.cz

j.formanek@zschvaleticka.cz

t.tvrz@zschvaleticka.cz

s.matejickova@zschvaleticka.cz

j.hanzlikova@zschvaleticka.cz

b.hodkova@zschvaleticka.cz

j.reitspiesova@zschvaleticka.cz

m.jahodova@zschvaleticka.cz

j.bartakova@zschvaleticka.cz

z.langmaierova@zschvaleticka.cz

|.hruskovaschvaleticka.cz

m.cermakova@zschvaleticka.cz

s.rieder@zschvaleticka.cz

j.formanek@zschvaleticka.cz

i.mudrova@zschvaleticka.cz

d.janova@zschvaleticka.cz
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K. Potmésilova 9:00-11:00 k.potmesilova@zschvaleticka.cz

M. Veseld 9:00-11:00 m.vesela@zschvaleticka.cz
L. HruSkova 9:00-11:00 6.A l.hruskovaschvaleticka.cz
14:00-16:00 8.D l.hruskovaschvaleticka.cz

R. Stirskd 14:00 - 15:00 r.stirskaschvaleticka.cz
CTVRTEK

J. Reitspiesova 10:00 - 12:00 j.reitspiesova@zschvaleticka.cz

V. Hustakova Hladikova 8:15 — 9:55 v.hladikova@zschvaleticka.cz

L. Hruskova 14:00 -16:00 6.B,C l.hruskovaschvaleticka.cz
PATEK

L. Hruskova 14:00 -16:00 9.A,B,C l.hruskovaschvaleticka.cz

V pripadé, Ze potrebujete sjednat konzultaci s jinym pedagogem, kontaktujte jej na jeho
emailu (viz stranky skoly) VSichni pedagogové Vam jsou k dispozici.

Distan¢ni vyuka probihd i naddle v nezménéném rezimu.

V Praze 3.6.2020

J. Formanek

zastupce reditele
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